平成 25 年 2 月 28 日

各 位

西日本シティ銀行

「退職金専用定期預金キャンペーン」の実施について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、ご退職を迎えられた方の充実したセカンドライフを

応援するために、抽選で JR 九州旅行券が当たる「退職金専用定期預金キャンペーン」を平成 25 年

3 月 1 日（金）より実施しますのでお知らせいたします。

記

１． キャンペーン期間   平成 25 年 3 月 1 日（金）～平成 25 年 5 月 31 日（金）

２． 抽選プレゼント

賞  品 ＪＲ九州旅行券 30,000 円を、抽選で“10 人に 1 人”にプレゼント

対 象 者 対象商品を一口 500 万円以上お預け入れいただき、本キャンペーンにご応募いただい

た個人のお客さま
対象商品 「退職金専用定期預金（1 年もの）」 ※3 ヵ月ものは対象外です。

応募方法
店頭にご用意しております、本キャンペーンパンフレット裏面の応募用紙に必要事項

をご記入のうえ、窓口へお渡しください。

３． 「退職金専用定期預金」商品概要

取扱期間 平成 25 年 3 月 1 日（金）～平成 25 年 5 月 31 日（金）
対 象 者 退職金を受け取られた個人のお客さまで

退職金お受取日の 12 ヵ月後の月の最終銀行営業日までにお預け入れいただける方
※お申し込み時に「退職所得の源泉徴収票」、「退職金支給明細書」、「退職金振込通帳」な

ど退職金のお受取日と金額が確認できる書類（写）をご提示いただきます。
対象商品 スーパー定期／スーパー定期 300
預入期間 3 ヵ月・1 年
預入金額 100 万円以上（1 円単位）で、退職金受取額の範囲内

※1,000 万円以上のお預け入れの場合は、一口 100 万円以上 1,000 万円未満の複数口

になります。
適用金利 預入期間 3 ヵ月：年 2.0％（税引後 年 1.593％）

預入期間 1 年：年 0.55％（税引後 年 0.438%）
※上記金利は初回満期日までとし、自動継続以降は継続日における店頭表示金利を適用し

ます。
※上記の税引後の利率は、20.315％の税率で計算しています。なお、税引後の利率は目安

であり、小数点第 4 位以下を切り捨てて表記しています。
預入方法 店頭でのお預け入れに限ります（東京・大阪支店は除く）

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 山田・興梠（こうろぎ） TEL092-476-2562

	１． キャンペーン期間　　　平成25年3月1日（金）～平成25年5月31日（金）
	２． 抽選プレゼント
	３． 「退職金専用定期預金」商品概要